
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000644契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社井上商会糸魚川支社

株式会社栄進設備工業

有限会社住宅設備サービス

有限会社青海ガス水道公社
落札

2,544,000

2,496,000

2,464,000

2,430,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,448,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

バランス式ガス風呂釜

第644号

平成29年 3月10日

市営須沢公園住宅

有限会社青海ガス水道公社

新潟県糸魚川市大字須沢３３５４

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,624,400- ¥194,400-

平成29年 2月 7日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000645契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社青海ガス水道公社

丸仁商事株式会社

株式会社北陸家具

田辺商事株式会社糸魚川営業所

笠原商事株式会社

小野萬蔵商店

株式会社謙信堂糸魚川

落札 480,000

698,000

664,000

680,000

660,000

649,000

645,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥818,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

パススルー冷凍冷蔵庫

第645号

平成29年 3月31日

田沢小学校

有限会社青海ガス水道公社

新潟県糸魚川市大字須沢３３５４

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥518,400- ¥38,400-

平成29年 2月 7日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


